



Mire Holding ApS

Marsvej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 29178844

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Christian Michael Thrane Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mire Holding ApS

Marsvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 29178844

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Michael Thrane Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i selskaber samt udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.152 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Årets resultat er positiv påvirket af kursgevinst fra omlægning af lån med 2.103 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		894.231	873.278
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(130.000)	183.526
Personaleomkostninger	2	(85.079)	(75.594)
Driftsresultat		679.152	981.210
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.468.895	874.994
Andre finansielle indtægter		2.103.471	0
Andre finansielle omkostninger		(624.373)	(458.930)
Resultat før skat		3.627.145	1.397.274
Skat af årets resultat	3	(475.273)	(115.000)
Årets resultat		3.151.872	1.282.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		3.034.072	1.167.874
Resultatdisponering		3.151.872	1.282.274

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		15.770.000	15.900.000
Materielle aktiver		15.770.000	15.900.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.774.692	7.929.013
Finansielle aktiver	4	11.774.692	7.929.013
Anlægsaktiver		27.544.692	23.829.013
Andre tilgodehavender		9.018	16.607
Tilgodehavender		9.018	16.607
Likvide beholdninger		2.453.531	2.361.778
Omsætningsaktiver		2.462.549	2.378.385
Aktiver		30.007.241	26.207.398

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.443.324	6.288.505
Overført overskud eller underskud		6.989.137	6.733.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		18.675.261	13.261.005
Udskudt skat		589.000	483.000
Hensatte forpligtelser		589.000	483.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.922.568	11.905.398
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.922.568	11.905.398
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	55.284	128.203
Bankgæld		12.615	19.808
Deposita		191.764	187.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.248	81.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.857	97.302
Skyldig skat		369.273	0
Anden gæld		41.371	43.446
Kortfristede gældsforpligtelser		820.412	557.995
Gældsforpligtelser		10.742.980	12.463.393
Passiver		30.007.241	26.207.398
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.288.505	6.733.100	114.400	13.261.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.376.784	0	2.376.784
Årets resultat	0	5.154.819	(2.120.747)	117.800	3.151.872
Egenkapital ultimo	125.000	11.443.324	6.989.137	117.800	18.675.261

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,5 % pr. 31.12.2022 (4,25 % pr. 31.12.2021). Størrelsen på ejendommen udgør 548 m², der består af både beboelsesudlejning og erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 857 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.470 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge værdien med 2.030 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	80.823	71.983
Andre omkostninger til social sikring	4.256	3.611
	85.079	75.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	369.273	0
Ændring af udskudt skat	106.000	115.000
	475.273	115.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	331.367
Kostpris ultimo	331.367
Opskrivninger primo	6.288.506
Årets opskrivninger	5.154.819
Opskrivninger ultimo	11.443.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.774.692

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Remien Ejendomme København ApS	ApS	40,00
Risagergård invest ApS	ApS	49,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.284	128.203	9.922.568	9.678.056
	55.284	128.203	9.922.568	9.678.056

6 Dagsværdioplysninger

	Investeringsej endomme kr.
Dagsværdi ultimo	15.770.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(130.000)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.770 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.800 t.kr. i ovenstående ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat overfor selskabets bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi er 11.775 t.kr. pr. 31.12.2022.
